Jordbruk & Förnyelsebar energi -104 -396

Totalt -6 910 1 074

Av förändring verkligt värde av finansiella tillgångar avser -8 755 (-818) Mkr tillgångar
som handlas på en aktiv marknad, nivå 1.

Not 7 Finansiella intäkter och kostnader
2012 2011

Ränteintäkter likvida medel 14 4

Ränteintäkter finansiella tillgångar värderade till verkligt värde 17 24

Ränteintäkter finansiella tillgångar som hålles till förfalll 10 38

Kursdifferenser 14 1

Finansiella intäkter 55 67

Räntekostnader, skulder till kreditinstitut -200 -116

Periodiserade lånekostnader, skulder till kreditinstitut -36 -8

Räntekostnader, avsättningar för pensioner PRI -1 -1

Övriga finansiella kostnader -18 -43

Finansiella kostnader -255 -168

Finansnetto -200 -101

Not 8 Resultat per aktie

Resultat per aktie beräknas genom att dividera årets resultat hänförligt till aktieägarna
i moderbolaget med ett vägt genomsnittligt antal utestående aktier. Resultat per aktie
efter utspädning beräknas genom att dividera årets resultat hänförligt till aktieägarna i
moderbolaget med ett genomsnitt av antalet under året utestående aktier justerat för
utspädningseffekten av potentiella aktier från utestående aktiesparprogram.

2012 2011

Årets resultat från kvarvarande verksamheter
hänförligt till moderbolagets aktieägare -2 984 5 857

Vägt genomsnitt antal utestående aktier 277 183 276 277 173 242

Resultat per aktie före utspädning -10,77 21,13

Vägt genomsnittligt antal utestående aktier 277 183 276 277 173 242

Effekt av utestående aktiesparprogram 300 178 222 901

Vägt genomsnittligt antal aktier efter
utspädning 277 483 454 277 396 143

Resultat per aktie efter utspädning 1) -10,77 21,11

1) Ingen utspädning vid negativt resultat

50 51

KONCERNENS NOTER

Not 9 Tilläggsinformation kassaflödesanalys
2012 2011

Den löpande verksamheten

Årets resultat -2 991 5 853

Justering för icke kassaflödespåverkande poster i rörel-
seresultatet

Avskrivningar 32 24

Nedskrivning goodwill 22 0

Förändring i verkligt värde av finansiella tillgångar 6 910 -1 074

Erhållna utdelningar -4 263 -4 947

Räntenetto 200 101

Tillkommande kassaflödespåverkande poster från den
löpande verksamheten

Övriga poster 50 -30

Justering betald/obetald skatt -32 0

Kassaflöde från den löpande verksamheten före

förändring av rörelsekapital -72 -73

Förändring av rörelsekapital -150 45

Förändring av rörelsekapital, förvärvad verksamhet 0 -34

Kassaflöde från den löpande verksamheten
-222 -62

Förvärv av dotterbolag

Metro (efter avdrag ingående kassa), se not 33 438 -

G3 Group (efter avdrag ingående kassa) 89 143

KinnAgri 5 -

Audit Value - 5

532 148

Investeringar i aktier och övriga värdepapper

Transcom WorldWide - 170

Summa Telekom & Tjänster - 170

Zalando 3 658 828
Bigfoot I 1 003 359
BGN Brilliant Services (Bigfoot II) 532 228

Home24 428 363

Wimdu 86 275

TIN Brilliant Services (BigCommerce) 289 -

Rocket Internet 472 -

Rocket Internet övriga portföljbolag 159 620

Avito 50 62

CDON - 101

Övriga online investeringar 67 97

Summa Online 6 744 2 933

Media 19 -

Bayport 116 -

Seamless 35 -

Övrigt mikrofinansiering 36 19

Summa Mikrofinansiering 187 19

Black Earth Farming 132 -

Summa Jordbruk 132 -

Summa investeringar övriga aktier och andelar 7 082 3 122

- varav utbetalt under perioden 6 972 2 632

utbetalt på tidigare perioders investeringar 490 -

Summa kassaflöde från investeringar i övriga aktier och

andelar 7 462 2 632

2012 2011

Försäljningar av aktier i dotterbolag

Metro Holland 98 -

Relevant Traffic 8 -

106 -

Försäljningar av aktier och övriga värdepapper

Groupon 569 -

Kintas Ltd (RawAgro) - 28

Övrigt 3 -

572 28

Not 10 Skatter
2012 2011

Fördelning av resultat efter finansiella poster

Sverige -2 958 5 677

Övriga länder 23 118

-2 935 5 795

Fördelning av aktuell skattekostnad

Sverige -36 -137

Övriga länder -20 -17

Fördelning av uppskjuten skattekostnad

Sverige -2 -16

Övriga länder 2 -1

Summa skatt på årets resultat -56 59

Aktuell skattekostnad

Periodens skattekostnad -35 78

Skatt hänförlig till tidigare år -21 -2

-56 76

Uppskjuten skattekostnad

Uppskjuten skatt avseende temporära skillnader - 4

Uppskjuten skattekostnad till följd av utnyttjande av tidi-
gare aktiverat skattevärde i underskottsavdrag - -21

- -17

Summa skatt på årets resultat -56 59

Avstämning av effektiv skattesats
2012 % 2011 %

Resultat före skatt -2 935 5 795

Skatt enligt gällande skattesats för
moderbolaget, 26,3% 772 -26,3% -1 524 26,3%

Effekt av andra skattesatser för utländ-
ska dotterbolag 10 -0,3% 5 -0,1%

Förändring i verkligt värde av finansiella
tillgångar -1 817 61,9% 281 -4,9%

Ej skattepliktiga erhållna utdelningar 1 121 -38,2% 1 301 -22,5%

Skatt hänförlig till tidigare år -21 0,7% -2 0,0%

Övriga ej skatteplliktiga intäkter - - 3 -0,1%

Nedskrivning av goodwill 6 -0,2% 0 0,0%

Övriga ej avdragsgilla kostnader - - -6 0,1%

Förändring i ej aktiverade underskotts-
avdrag -127 4,3% 0 0,0%

Övrigt - - 1 0,0%

Effektiv skatt/skattesats -56 1,9% 59 -1,0%

Under året har en skattekostnad om 1 (intäkt 25) Mkr redovisats mot övrigt totalresul-
tat. Ingen skatt har redovisats mot eget kapital.

52 53

KONCERNENS NOTER

2012 2011

Fordringar för uppskjuten skatt

Pensioner och övriga avsättningar - 16

Underskottsavdrag 13 0

Temporära skillnader 5 -

Kassaflödessäkringar redovisade i övrigt totalresultat - 3

18 19

Avsättningar för uppskjuten skatt

Materiella och biologiska anläggningstillgångar - -1 079

- -1 079

Netto fordran/avsättning för uppskjuten skatt 18 -1 060

För innehav i intressebolag, dotterbolag och övriga aktier har uppskjuten skatt inte
beaktats eftersom eventuell utdelning från dessa företag är skattefri och innehaven
kan säljas utan realisationsvinstbeskattning.

För innehavda optioner i bolag inom Online och Mikrofinansiering har ingen
uppskjuten skatt beaktats eftersom de inte avses säljas utan istället nyttjas för teck-
ning av aktier.

2012 2011

Fördelning av fordringar för uppskjuten skatt

Sverige 9 19

Övriga länder 9 0

18 19

Fördelning av avsättningar för uppskjuten skatt

Sverige - -1 070

Övriga länder - -9

- -1 079

Netto fordran/avsättning för uppskjuten skatt 18 -1 060